



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0355/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003323	POLPA DE ACEROLA	54	17,5000	945,00
2	002826	POLPA DE MANGA	72	17,5000	1.260,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.205,00</b>

**Fornecedor:**

**RF TRANSPORTE E COMERCIO DE HORTIFRUTIGR - CNPJ: 20070601000188**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	36	5,9999	216,00
2	003893	ABOBRINHA VERDE	54	5,5000	297,00
3	004167	ACELGA	54	5,4900	296,46
4	003534	AIPIM	54	4,9000	264,60
5	002833	ALFACE	72	2,9000	208,80
6	003551	ALHO	26	18,9000	491,40
7	003536	BANANA NANICA	72	2,9000	208,80
8	003029	BANANA PRATA	72	4,2500	306,00
9	002837	BETERRABA	36	4,5000	162,00
10	003556	BRÓCOLIS	54	2,9800	160,92
11	006487	CARÁ MÉDIO	54	4,5000	243,00
12	002838	CEBOLA	35	7,8900	276,15
13	003553	CEBOLINHA	36	2,9800	107,28
14	002841	CHUCHU	54	3,8000	205,20
15	003554	COENTRO	36	2,9800	107,28
16	003030	COUVE - FOLHA	54	2,9800	160,92
17	003546	INHAME	36	4,9000	176,40
18	003563	JILÓ	36	5,5000	198,00
19	002846	MAÇÃ	54	6,9000	372,60
20	006225	MAMÃO HAVAI	72	6,9000	496,80
21	008304	MELANCIA BABY	54	6,9000	372,60
22	008305	MELÃO PELE DE SAPO	54	7,8900	426,06
23	002849	OVOS / 30 UNIDADES	18	16,9800	305,64
24	002850	PEPINO	36	3,9000	140,40
25	003548	QUIABO	36	11,9000	428,40
26	002852	REPOLHO BRANCO	54	3,9000	210,60
27	003552	SALSA	36	2,9800	107,28
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>6.946,59</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>9.151,59</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde